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تصاویر صفحات نمایش لمسی غول پیکر/ تختهای که آشپزی یاد میدهد

شرکت مایکروسافت با ارائه یک صفحه نمایش لمسی جدید که تمام دیوارهای خانه ها و ادارات را دربرمی گیرد، اظهار

داشته است که صفحات لمسی غول پیکر در هر نقطه از آینده به چشم می خورند.

راه اندازی یک آزمایشگاه خیالبافی
تصاویر صفحات نمایش لمسی غول پیکر/ تختهای که آشپزی یاد میدهد

شرکت مایکروسافت با ارائه یک صفحه نمایش لمسی جدید که تمام دیوارهای خانه ها و ادارات را دربرمی گیرد، اظهار داشته است که
صفحات لمسی غول پیکر در هر نقطه از آینده به چشم می خورند.

به گزارش خبرگزاری مهر، بزرگترین شرکت نرم افزاری دنیا که در تولید محصولات سخت افزار نیز دست دارد یک ویدئو مفهومی برای
نشان دادن محصول جدید خود تحت عنوان " آزمایشگاه خیالبافی" ارائه داده و امیدوار است که کاربران برای تکمیل آن الهام بخش

این شرکت باشند.
این تصاویر اولیه دربرگیرنده آشپزخانه هایی است که می تواند سبزیجات را تشخیص دهند و تخته های کار در آشپزخانه به کاربر خود

چگونگی آماده کردن غذا را می گوید. صفحات نمایشی به اندازه تمام دیوار برای بازی یا کار به عنوان میز کار مناسب هستند.
مایکروسافت می گوید که تخته های آشپزخانه در آینده به شما نشان می دهد چگونه آشپزی کنید، این تخته های آشپزخانه حتی

سبزیجاتی را که دارید تشخیص داده و براساس آنها دستور غذایی ارائه می کند
این ویدئو نشان می دهد که کارمندان در مقابل یک صفحه نمایش غول پیکر جلسه دارند و سایر شرکت کنندگان در جلسه از طریق

ویدئویی در این جسله حاضر شده اند
این شرکت اعلام کرده است که این صفحات به علت ماهیت درحال تغییر فناوری تولید می شوند.

پاستیو پلایتون از مایکروسافت که این آزمایشگاه های خیالپردازی را معرفی می کرد، گفت: در روزهای نخست مایکروسافت هدف
اولیه ما قرار دادن رایانه های شخصی روی تمام میزها و در تمام خانه ها بود، این مسئله برای آن زمان بسیار جاه طلبانه به نظر می

رسید.
وی افزود: وقتی که تغییرات فناوری در افق هستند، توصیف آینده کافی نیست، گاهی باید آن را نشان داد و به مردم این امکان را

بدهیم که خود آن را تجربه کند.
براساس اظهارات کلایتون، مرکز خیالپردازی که اخیرا در مایکروسافت افتتاح شده به تخیل درباره چگونگی بهره گیری از فناوری برای

ساده و لذت بخش تر کردن زندگی می پردازد که گاهی با انجام کارهای کوچک و گاهی با کارهای بزرگ همراه می شود.
در ویدئوی مایکروسافت، اتاق یک کودک مشاهده می شود که تمام دیوارها و قاب عکسهای وی یک صفحه نمایش هستند

دفتر اداری آینده دارای یک میز است که می توان آن را به یک صفحه نمایش غول پیکر تبدیل کرد و تنها با یک ضربه همزمان به
تبلت و صفحه نمایش، تصاویر تبلت در صفحه نمایش ارائه می شود

مایکروسافت این سناریوها را در خانه ها محل کار و نقاط دیگری عرضه کرده است.
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